y, TRES.- Estatutos 

de la Compañía “ECUAMERCANTIL COMPAÑÍA LIMITADA”.- Usted 

para la plena validez de esta Escritura de Aumento de Capital y Adopción de 

Nuevos Estatutos.- ( firmado ) Abogado Nelson R. Martinez Estrella, con 

matrícula profesional número cinco mil seiscientos setenta y seis ( N* 5676 ), 

del Colegio de Abogados de Pichincha HASTA AQUÍ EL CONTENIDO 

DE LA MINUTA, que queda elevada a escritura pública, con todo su valor 

legal, leida que le fue a la compareciente por mí la Notaria en alta y clara 

voz, se afirma y ratifica en su contenido y para constancia de ello firma

[...]

Cisneros a ombre y en representación de los socios de la Compañia, según Poder 
General que se exhibe, señores: 1) XUNIYOSHI ¡SHIKAWA, propietariode Mil TRECIENTAS 
NOVENTA Y NUEVE (1.388) participaciones socictos: 2MARÍA ATHALÍA DELCARMEN 
BASTIDAS DEISHIKA RA, proplecaria de SETECIENTAS TRES (703) partaadones socias; 
DEENTO ISHIRA WA BASTIBAS, propietario de SE¡SCIENTAS MOYINTA Y NUEVE (699) 
participaciones: D VAIRYO ISHIXCA WA BASTIDAS propietario de So IXIENTAS NOVENTA Y 

NUEVI (329) participaciones, quienes en razón de lo dispuesto enel Art.

[...]

TRES DOLARES CON OCHO CENTAVOS U,.S.A, (3 343,08), 

Una vez sama sido ag votación la junta RE RESUFL LE: por unanimidad aumentar el Canitdi por 
Cumpensac lón de créditos de 1 Compañía en da cuantía propuesta por la . señora 

Gerante y forma indicada anteriormente, esto es, ¿nda sama de MIL SETECIENTOS 
VEINTE GOLARESU.S.A. ld 1.720,04). 

—Cuabao DEMOSTRA 11vo 0 DE INTEGRACIÓN DE CÁPITAL 

Socio E . ¿Capital Anterior Tauivalenció AUMEATO Capiral 
en dolores ide Capitall Actual 

U.S.A. 

E Kuniyoshi Ishikawa |, 5/: 2.798. 009,00 $ 1143215 68808) ; 500,00 

Bastidas de Ishikawa